

Tasoiattaako tämä Israelin sota tien väärälle rauhalle?

Will This Time Of War In Israel Pave The Way For A Time Of Counterfeit Peace?



BY MARK HITCHCOCK/ HARBINGERS DAILY, NOVEMBER 21, 2023

Viime kuussa pääministeri Netanjahu siteerasi Saarnaajankirjaa ja julisti: "Raamatussa sanotaan, että on rauhan ja sodan aika. Tämä on sodan aika." Hän on siinä täysin oikeassa. Israelin tärkein prioriteetti juuri nyt on Hamasin kukistaminen ja syrjäyttäminen. Se on edellytys tulevalle kestäväälle rauhalle Lähi-idässä.

Pääministeri Netanjahu kutsui nykyistä konfliktia Israelin "toiseksi itsenäisyssodaksi".

Ensimmäinen itsenäisyssota oli vuonna 1948 nykyaikaisen Israelin valtion uudestisyntymisen aikaan, kun viisi kansakuntaa hyökkäsi sinne samanaikaisesti. Tämän kutsuminen "toiseksi itsenäisyssodaksi" on voimakas kannanotto. Koskien konfliktia terroristijärjestön kanssa Netanjahu sanoi myös, että Israel on "vasta alussa".

Sodan aika

Israel on nyt tunkeutunut syvälle Gazaan ja "kiristää silmukkaa". Hamasin päivät ovat uskoakseni luetut. Suurempi huolenaihe on nyt pohjoisrintamalla Hizbollah, joka on toinen Iranin välikäsi. Se on paljon pelottavampi vihollinen kuin Hamas.

Hizbollahin Israeliin suuntaamat raskaat tulitukset ovat viime aikoina lisääntyneet. Ne iskevät yhä kauemmas Israeliin, mikä saa Israelin vastaamaan ilmavoimillaan, jotka iskevät yhä syvemmälle Libanoniin. Näemme suuren eskaloitumisen Hizbollahin ja Israelin välillä sekä terroristiryhmän iskujen määrässä, aggressiivudessa että retoriikassa.

Toistaiseksi Hizbollah on vain suuri häiriötekijä. Mutta kysymys kuuluu, avaavatko he täysimittaisen toisen rintaman? Monet uskovat niin. Hizbollahin laskelmissa on juuri nyt se, että kun Israel antaa kuoliniskun Hamasille, he ovat seuraava, ja että nyt on paras hetki tehdä täysimittainen hyökkäys, kun Israelin on huomio keskittynyt Hamasiin.

Toinen mielenkiintoinen tapahtuma tässä kuussa ympäröi puolisoitilaallista Wagner-ryhmää Venäjällä. Heitä johti Jevgeni Prigožin, joka johti lyhyen vallankaappauksen Vladimir Putinia vastaan, ennenkuin kuoli hyvin epäilyttävissä olosuhteissa aiemmin tänä vuonna. Wagner-ryhmä on siirtämässä ilmapuolustusjärjestelmiä Hizbollahille.

Nyt meillä on siis Venäjä, yksi luvun Hes. 38 kansakunnista, jotka yrittävät hyökätä Israeliin lopun aikana, toimittamassa ilmapuolustusjärjestelmiä Hizbollahille Wagner-ryhmän kautta.

Entä Iran? Aikooko Iran sekaantua asiaan laajemmin kuin vain välikäsien kautta? Tällä hetkellä sen välikädet hyökkäävät amerikkalaisia joukkoja ja tukikohtia vastaan Syyriassa ja Irakissa. Se on myös tärkein voima Hamasin ja Hizbollahin takana.

Aika rauhalle

Pääministeri Netanjahu on oikeassa, "tämä on sodan aika". Mutta entä rauha? Tämä saattaa tuntua hyvin oudolta ajalta puhua Lähi-idän rauhasta. Silti jotkut asiantuntijat sanovat, että tämä nykyinen sota itseasiassa tasoittaa tietä laajennetulle rauhalle.

Se on ironinen käänne. Monet uskovat Iranin vapauttaneen Hamasin torpedoidakseen ja suistaakseen raiteiltaan Israelin ja Saudi-Arabian väliset rauhanneuvottelut. Jotkut sanovat kuitenkin, että se voi lopulta nopeuttaa tuota prosessia.

Raamattu kertoo meille, että tapahtuma, joka käynnistää tulevan seitsenvuotisen Ahdistuksen jakson, Jaakobin vaivan ajan, on liitto, jonka Antikristus, maailman viimeinen hallitsija, tekee monien kanssa Israelissa.

Tiedämme, että siihen liittyy jonkinlainen rauhansopimus, koska jae Dan. 9:27 kuvaa liittoa, joka sallii Israelin suvereniteetin, temppelin jälleenrakentamisen ja heidän uhriensa uudistamisen Temppelelivuorella. Jotta näin tapahtuisi, on oltava rauhantakuu.

Dan. 9:27 sanoo: "Hän tekee lujan liiton monien kanssa yhdeksi vuosiviikoksi [seitsemän vuotta]... © 2012 Raamattu Kansalle ry"

Hamasin hyökkäys Israelia vastaan saattoi näyttää tuhoavan kaiken toivon rauhasta, mutta muista, mitä Israelin menneisyydessä on tapahtunut. Egypti oli Israelin aggressiivisin vihollinen sen jälkeen, kun se perustettiin vuonna 1948. Egypti ja neljä muuta valtiota hyökkäsivät Israelia vastaan tuossa itsenäisyysodassa. Egypti kävi myös Suezin sodan Israelia vastaan vuonna 1956. Egypti oli osa kuuden päivän sotaa vuonna 1967, jossa Israel taisteli ympäröiviä valtioita vastaan. Vuonna 1973 Syyria ja Egypti hyökkäsivät Israelia vastaan Jom Kippurina, juutalaisen kalenterin pyhimpänä päivänä (tämä Hamasin hyökkäys tapahtui lokakuun 7. päivänä 50 vuotta ynnä yksi päivä myöhemmin).

Vuoden 1973 Jom Kippur -sodan jälkeen näytti, että kaikki toiveet rauhasta olivat ohi; vain neljä vuotta myöhemmin Israel ja Egypti aloittivat perusteelliset rauhanneuvottelut. Kauhean sodan jälkeen, joka näytti toivottomalta vuonna 1973, Israel sai rauhan Egyptin kanssa vuonna 1979.

Israel luopui Siinaista saadakseen rauhan, ja se on säilynyt siitä lähtien. Myös Jordania lähti mukaan ja sillä on ollut rauha Israelin kanssa vuodesta 1994.

Monet, jotka katsovat tämän päivän tapahtumia, sanovat, että kun kaaos ja konflikti ovat vihdoon ohi, ihmiset huutavat ja kaipaavat rauhaa ja se tekee rauhasta todennäköisemmän kuin ennen konfliktia.

Viime viikolla Time Magazine julkaisi artikkelin "*How Peace in the Middle East Can Still Be Reached (Kuinka rauha Lähi-idässä voidaan vielä saavuttaa)*". Raportin ovat laatineet useat Lähi-idän rauhan pitkäaikaiset puolestapuhujat, jotka ovat sekä demokraatteja että republikaaneja.

Artikkelissa todetaan: "Uskomme, että Hamasin järkyttävästä Israeliin hyökkäyksestä ja yli 1 300 siviilin traagisesta teurastuksesta voi lopulta syntyä hopeareunus. Huolimatta Hamasin aikomuksesta estää laajemman Lähi-Idän rauhan syntyminen Biden'in hallinnon pyrkimyksestä välittää Israelin ja Saudi-Arabian välinen normalisointi ja Saudi-Arabian ristiriitaisista signaaleista halukkuudestaan edetä, me uskomme, että Israelin ja Saudi-Arabian välinen sopimus voisi vielä syntyä ja että Hamasin murhanhimoisen riehuminen voisi paradoksaalisesti vauhdittaa alueellista rauhaa, kunhan Hamas on lyöty."

Tämä voi itseasiassa tasoittaa tietä laajemmalle rauhalle.

"Hamasin hyökkäys ei muuta Lähi-Idässä tapahtuvia tektonisia muutoksia", artikkeli jatkaa. "Jos jotakin, niin Hamasin kestävä tappio voi päätyä poistamaan esteitä, jotka ovat pitkään olleet alueellisen rauhan tiellä."

Toisessa Washington Post'in artikkelissa sanotaan: "Miksi Israelin pitäisi edistää rauhaa sodan keskellä". Kirjoittaja toteaa, että tämän sodan "tärkein tavoite" on lopulta rauha.

New York Times julkaisi artikkelin "*Peace, a Forgotten Word, Renews its Claim in the Holy Land. (Rauha, unohdettu sana, uudistaa vaatimuksensa Pyhässä maassa.)*"

"Nykyinen katastrofi näyttää myös olevan vedenjakajahetki ja lähes yksimielisesti ollaan sitä mieltä, että jotakin on tehtävä", he kirjoittivat.

Tämä on epäilemättä sodan aika, kuten Netanyahu sanoo, mutta rauha tulee lopulta Jumalan Sanan mukaan. Se on väärä, väliaikainen ja väärennetty rauha, jonka Antikristus välittää, ja se on tapahtuma, joka aloittaa seitsenvuotisen Ahdistuksen.

Niin paha kuin sota onkin, se, mitä näemme tänään, on uskomattoman ironinen käänne, joka itse asiassa tasoittaa tietä tälle laajemmalle, suurelle rauhalle Lähi-idässä.

Lopullinen rauha

Lopulta tähän maailmaan tulee lopullinen rauha. Se tulee, kun Jeesus palaa tämän maan päälle kuninkaana ja Jes. 9:6 mukaisena rauhan ruhtinaana.

Tuohon päivään saakka meidän on rukoiltava Jerusalemin rauhan puolesta (Ps. 122:6). Jumala siunaa niitä, jotka rakastavat Israelia (1.Moos. 12:3). Meidän on myös rukoiltava päivittäin rauhan ruhtinaan tulon puolesta. Meidän on rukoiltava joka päivä: "Tulkoon sinun valtakuntasi" (Mt. 6:10).

Aamen, tule, Herra Jeesus!

Originally published at [Harbinger's Daily](#) - reposted with permission.